Comune di Mottola Foglio 58, p.lla 281, sub 2, sub 3, sub 4 con terreno 

annesso (p.lla 281 sub 1, e p.lla 341)   Coord. GPS: 40.680000, 17.126523 

N.B.   L’unità immobiliare presenta abusi edilizi e dovrà essere regolarizzata ai sensi del DPR 

380/2001. 

Valore di stima   Vs =   € 56.000 (cinquantaseimila) 

8.15 Rilievi fotografici 

Foto n.1 – Vialetto di accesso         Foto n.2 – Particolare esterni con ingresso 

Foto n.3 – Ingresso-Soggiorno Foto n.4 – Pranzo 

Foto n.5 – Cucina                                                                                             Foto n.6 – Cucina